
Ohtlikud jäätmed
Heakorrakuu raames toimuvad juba tradit-
sioonilisteks saanud ohtlike jäätmete rei-
did, mille käigus saavad valla elanikud
tasuta ära anda majapidamises tekkinud
ohtlikud jäätmed nagu  kasutatud õlid, õli
sisaldavad jäätmed, kasutatud akud,
värvi-, liimi- ja lakijäätmed, lahustid, mürgid
ja tõrjeained, elavhõbedat sisaldavad jäät-
med, raskeid metalle sisaldavad patareid,
väikeakud ja akudega seadmed. Samuti
võetakse sel aastal vastu vanu televiiso-
reid, arvuteid, külmkappe ja rehve (kuni 2
tükki inimese kohta). Antud reidid on mõel-
dud ainult eraisikutele, ettevõtetelt ohtlike
jäätmeid vastu ei võeta. Ettevõtted on

kohustatud ise üle andma oma ohtlikud
jäätmed vastavat jäätmeluba omavale jäät-
mekäitlejale. 

Käesoleval aastal toimuvad ohtlike
jäätmete reidid Harku valla territooriumil
laupäeval, 7. mail. AS MASPi autod pea-
tuvad järgmistes kohtades:

10.00 - 11.00 Tabasalus katlamaja vastas
11.30 - 12.30 Murastes bussipeatuse juu-
res 
13.00 - 13.30 Suurupis mäe peal bussi-
peatuses 
14.00 - 14.30 Vääna-Jõesuus bussipea-
tuse taga oleval platsil
15.00 - 15.30 Keila-Joa Sanatoorse In-
ternaatkooli katlamaja juures

10.00 - 11.00 Harkujärvel endise sauna
ees
11.30 - 12.30 Harku alevikus Instituudi
tee telefoni alajaama platsil
13.00 - 13.30 Tutermaal korterelamute
piirkonnas
14.00 - 14.30 Kumnas poeesisel platsil
15.00 - 15.30 Väänas korterelamute -
esisel platsil

Sõidugraafiku koostamisel on jäe-
tud teatud reserv erakorraliste peatuste või
kõrvalepõigete tegemiseks. Võib juhtuda,
et garaazi koristamise või majapidamise
suurpuhastuse käigus tekib ühekordselt
märkimisväärselt suur kogus ohtlikke jäät-
meid, mille "lohistamine" vastuvõtupunkti
on küllaltki tülikas. 

Autoromud
AS Kuusakoski (endine EMEX) korraldab
15. aprillist kuni 15. maini autoromude
kogumise kampaania, mille käigus viiakse
tasuta ära autoromud ja suuremõõtmelised
metallesemed.  Transpordi tellimiseks tuleb
helistada tööpäeviti kella 8.00 -16.30 AS
Kuusakoski klienditeeninduse telefonile
625 8666. Autoromu äravedamisel tuleb
esitada isikut tõendav dokument. Kam-
paania käigus TASUTA autoromu loovu-
tanute vahel loositakse välja keskkon-
nasõbralik väikeauto TOYOTA YARIS. 
Olmejäätmed
Suuremahuliste konteinerite paigaldamist
valla territooriumile sel aastal veel ei toimu.
Jäätmete tekitaja, nii väikeelamu omanik
kui ka korruselamu korteriühistu, peab
hoolitsema jäätmekäitluse eest oma kinnis-
tul ning sõlmima jäätmekäitluslepingu
veofirmaga kuni valla territooriumil korral-
datud jäätmeveo toimuma hakkamiseni
(kavandatud 2005. a lõppu või 2006. a
algusesse). Iga jäätmete tekitaja on kohus-
tatud muretsema endale jäätmemahuti või
kasutama jäätmehoolduslepingu alusel
ühismahuteid. Võõrasse prügikasti ja
metsa alla oma prügi visata ei tohi!

Koduvald ja koduõu heakorrakuul prahist
priiks!

Lembe Reiman
Keskkonnainsener

Selles lehes:Selles lehes:
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Martin Netz - 
Eesti juunioride meister

Kontrolli oma tervist
südamenädalal

Meenutusi Rannamõisa
kivitööstusest

Märtsis Harku vallavo-
likogu poolt vastu võe-
tud "Huvihariduse toe-
tamise kord teise koha-
liku omavalitsuse huvi-
alakoolides" laiendab
õpilaste huvihariduse
valikuid. Vallavalitsuse

poolt volikogule esitatud korra eesmärk on
pakkuda täiendavaid võimalusi sobiva har-
rastuse leidmiseks väljaspool koduvalda.
Koolid Harku valla haldusterritooriumil
paiknevad nii, et paljudel lastel on muga-

vam koolis käia Tallinnas, Keilas või Sauel.
Hetkel õpib ligi 500 Harku valla last väl-
jaspool valda. Kindlasti on vähem kulukas
ja aeganõudev, kui huviharidus oman-
datakse sama omavalitsuse juures, kus
õpilane õpib üldharidus- või kutsekoolis. 

Volikogu liikmete ettepanekul laien-
dati huvikoolide ringi selliselt, et õpilastel on
õigus esitada taotlus valla toetuse saami-
seks  lisaks munitsipaalhuvikoolidele ka
spordiklubide ja seltside juures huvitege-
vuse harrastamiseks. Huvialakooli, seltsi
või klubi omandivormist sõltumata on kõigi-
le õpilastele kuus eraldatav toetussumma
ühesugune. 

1995. aastast kehtiv Huvialakooli

seadus on praeguseks ajale jalgu jäänud.
Huvihariduse toetamise korraga väldime
olukorda, kus vananenud seaduse tõttu
jäävad Harku valla lastele kättesaamatuks
üha laienevad võimalused huvihariduse
omandamiseks ja isiksuse arendamiseks.
Vallavolikogu poolt kehtestatud kord võeti
vastu ühehäälselt, lootuses, et see aitab
kaasa preventatiivsele tööle noorukite hul-
gas. "Huvihariduse toetamise kord teise
kohaliku omavalitsuse huvialakoolis" jõus-
tub 1. augustil 2005. a. (vt www. harku.ee)

Ott Kasuri
Abivallavanem   

VVald toetaald toetab õpilaste b õpilaste 
huviharidusthuviharidust

v

KKuusk on nõutuduusk on nõutud

Põllumaade metsastamiseks tänavu
esimest korda jagatav eurotoetus on teki-
tanud istikute järele tugeva nõudluse, mille
täielikuks rahuldamiseks polnud puukoolid
valmis, kirjutab Äripäev.

Põllumajanduse registrite ja infor-
matsiooni amet (PRIA) maksab tingi-
mustele vastavale taotlejale metsastustoe-
tust ühe hektari kohta 13 801 krooni.
Tähtajaks, 24. märtsiks, laekus 804 aval-

dust kokku 2346 hektari põllumaa metsas-
tamiseks. 

Metsakaitse- ja metsauuendus-
keskuse metsauuendusosakonna juh-
tivspetsialist Eda Tetlovi andmeil tegutseb
Eestis sadakond puuistikute kasvatajat,
kes suudavad tänavu pakkuda kokku hin-
nanguliselt 16,5 miljonit taime. Kuna
lõviosa ehk veidi üle 11 miljoni taime pan-
nakse mulda riigimetsades, jääb eramet-
sade jaoks 5,5 miljonit istikut. 

Põ l lumajandusmin is teer iumi
maaelu arengu osakonna peaspetsialisti
Monika Lublo kinnitusel näitas ministeeriu-
mi eelnevalt tehtud uuring, et esimesel
aastal võidakse metsastada kuni 4000 ha
põllumaad.

OÜ Nurmiko Vääna puukooli
juhataja Endel Tähka sõnul küsitakse met-
sapuudest väga palju harilikku kuuske,
mändi ja kaske. Kuuse järele on nõudlus
kasvanud viimasel kahel aastal, kuna
kuusk on hinnatud hekipuu. Koduaedu
kujundades otsivad inimesed vaheldust tra-
ditsioonilistele elupuuhekkidele, määrav on
ka hinnavahe, rääkis Tähka. 

HeakHeakororrrakuu akuu 
15.15. aaprill - 15.prill - 15. mai   mai   

AlaAla tes 18.tes 18. aa pr i l l ist  onpr i l l ist  on
kulu põletamine kkulu põletamine keelaeelatudtud
Alates 18. aprillist kuni sügisvihmade
saabumiseni on kulu põletamine kee-
latud. Eraisikust tuleohutusnõuete
rikkujat võib oodata kuni 18 000
krooni suurune trahv, teatas keskkon-
nainspektsioon. Juriidilise isiku puhul
võib trahvisumma ulatuda 50 000
kroonini.

Perioodi lume sulamisest
kuni sügisel vihmade saabumiseni
loetakse tuleohtlikuks ajaks. Vasta-
valt keskkonnaministri määrusele,
mis sätestab metsa ja muu tai-
mestikuga kaetud alade tuleohutus-
nõuded, võib tuleohtlikul ajal ja tule-
ohtlikus paigas tuld teha ainult selleks
ettevalmistatud ning tähistatud ko-
has.

Kulupõlengud on igal keva-
del suureks probleemiks. Möödunud
aastal registreeris Päästeamet 3904
kulupõlengut, tänavu on Päästeamet
saanud kulupõlengutele 370 väljakut-
set. 

Tabasalus tuleb suur 
puhkpillipäev

Laupäeval, 30. aprillil toimub 
Tabasalu Ühisgümnaasiumi saalis 
Eesti Noorteorkestrite Konkurss. 

Esineb kokku 26 puhkpilliorkestrit.
Konkurss-festival algab 

hommikul kell 9.30
Tabasalu Muusikakooli Puhkpilliorkestri

kavaga ja lõpeb 21.35 
MTÜ Harjumaa Noorte 

Puhkpilliorkestri esinemisega.
Esindatud on orkestrid peaaegu kõigist

Eesti maakondadest. 
Kõige kaugem külaline on Misso

Keskkooli puhkpilliorkester.

Kontserdile on oodatud kõik
muusikahuvilised. Sissepääs on tasuta.

Konkursi korraldaja,
Tabasalu Muusikakooli Puhkpilliorkestri

dirigent Valdo Rüütelmaa 

Kallaste keskus heakorrakuu ootel. Pilt: Vesta Uuetoa

Alvine Marie Jürgenson - 99Alvine Marie Jürgenson - 99
16. aprillil tähistas oma 99.
sünnipäeva Harku valla
eakaim elanik Alvine Marie
Jürgenson. 
Alvine Marie Jürgenson on
kasvanud Palamusel seitsme-
lapselises peres. Oma tüt-
re, lastelaste ja lastelastelaste rõõmuks on
ta endiselt elurõõmus ja tegus. Tütar
Merike kiidab ema valmistatud toite ning
veel eelmiselgi suvel oli vanaproua abiks
aias marjakorjamisel. "Ootasin väga soo-
jemaid ilmu, et välja päikesepaiste kätte
minna," rääkis sünnipäevalaps. Aktiivne,
aastaid kunsti ja käsitööga tegelenud
proua hoiab end kiiresti muutuva eluga
kursis televisiooni ja raadio vahendusel. 

Harku valla poolt käisid sün-
nipäevalast õnnitlemas vallavanem Sulev
Roos ja sotsiaalhoolekande osakonna
juhataja Tiia Spitsõn.

Südamlikud õnnesoovid!

Harku valla eakaim elanik on Alvine Marie Jürgenson.
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H a r i d u s -  j a  s o t s i a a l k ü s i m u s e d .  
Volikogule esitatakse "Rannamõisa Lasteaia asu-
tamise" ning "Rannamõisa Lasteaia personali
koosseisu" eelnõud. Kehtestati hooldajatoetuse
määrad aastaks 2005. Rahuldati küttetoetuse,
ravi- ja rehabilitatsioonitoetuse ning koolilõuna
kompenseerimise taotlused.
Arengu- ja  planeerimisküsimused.
Määratakse aadressid Tiskre külas Pillado V
maaüksuse detailplaneeringuga moodustatud
kruntidele (Kiriku tee 9, 11 ja 13) ning Vääna-
Jõesuus Energia Lastelaagri maaüksuse
detailplaneeringuga moodustatud kruntidele
(Männimetsa tee ja Luige tee). Alustatakse
väidetavalt peremeheta rajatiste, 0,4 kV õhulii-

ni ja 0,4 kV kaabelliini hõivamise menetlust
Suurupis AÜ Kuusiku maadel. KÜ-le Põhja 1
Harku alevikus eraldatakse vahendid elamu
katuse renoveerimiseks ja otsaseinte soojus-
tamiseks ning KÜ-le Kase 6 Tabasalus elamu
tuulekodade varikatuste renoveerimiseks.
Süvaveepumba soetamiseks võetakse täien-
davaid hinnapakkumisi. Määratakse projek-
teerimistingimused Vääna-Jõesuus Ranna I
maaüksuse detailplaneeringuga moodustatud
kruntide elektrivarustuse ehitusprojekti koos-
tamiseks. Samuti  aiamajade laiendamise ehi-
tusprojektide koostamiseks  Suurupis AÜ
Järsaku krundile nr 13, Türisalus AÜ Pärna
krundile nr 5, Murastes AÜ Muraka krundile nr
3 ning Naage külas AÜ Siinus krundile nr 22
ning elamu ja abihoone ehitamiseks Ilmandu
külas Kadaka tee 14C. Ehitusload antakse ela-
mute ehitamiseks Liikvas Valli maaüksusel ja

Tiskres Käämo tee 6; kahe korteriga elamu
ehitamiseks Tabasalus Sarapuu 70; elekt-
rivarustuse ehitamiseks Rannamõisas Koidula
1 ja Koidula 4 maaüksustel; aiamaja ehita-
miseks Vääna-Jõesuus AÜ Harju 38.
Kooskõlastati Saue vallas Vanamõisa külas
Sarapiku 1 kinnistu detailplaneering. Rahuldati
paarismajade ehitamise taotlus Tiskre külas
Alasniidu tee 2, 4, 5, 8, 10 ja 27 ning Puisniidu
24 kruntidele. Peatatakse Kuuse I, Sepa ning
Sootaguse detailplaneeringute edasine
menetlemine. 
M a a -  j a  k e s k k o n n a k ü s i m u s e d .
Peetakse võimalikuks maa ostueesõigusega
erastada Liikva külas Rako 12; Harku alevikus
Ristiku 2 ning Nurme 3 katastriüksused.
Maamaksusoodustust antakse 25 pensionärile
ja 11 represseeritule ning represseerituga
võrdsustatud isikule. Muudetakse Harku

Vallavalitsuse 11. novembri 2003 korraldust 
nr 999 "Endise Käsu 20 maaüksuse maa
osaline tagastamine", kus tagastatava maa
pindala  4,99 ha asemel on õige 2,69 ha.
Muudetakse Harku Vallavalitsuse 04. novemb-
ri 2003 korraldust nr 977 "Endise Kesküla-
Uuetoa 9-b maaüksuse maa osaline tagasta-
mine", kus tagastatava maa pindala 2,87 ha
asemel on õige 2,56 ha.
M a j a n d u s k ü s i m u s e d .  
Arutati ja kinnitati Harku valla investeeringud
aastani 2015. Arutati ühistranspordi olukorda.
OÜ-le Strantum eraldatakse sihtotstarbelised
vahendid vee- ja kanalisatsioonitrasside ost-
miseks. Tabasalus Orava tn 3,  4, 6 ja 7
ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitujatele
kompenseeritakse liitumise tasu 50% ulatuses.
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AlgAlg aatatatud tud 
detai lplaneeringuddetai lplaneeringud

05. aprillil 2005 on algatatud järgmised
detailplaneeringud:
korraldusega nr 538 on algatatud Sõrve külas
Kopli kinnistu detailplaneeringu koostamine.
Planeeringu eesmärgiks on olemasolevatele
hoonetele kruntide moodustamine ning ühe
ehitusõigusega kinnistu ja ühe ehitusõiguseta
kinnistu moodustamine, planeeritavale alale
jäävate kruntide piiride ning ehitusõiguse
määramine, heakorrastuse, haljastuse, juurde-
pääsu, parkimise ja tehnovõrkudega varus-
tamise lahendamine. Planeeritava ala suurus
on ca 3,5 ha. 

Korraldusega nr 539 on algatatud
Tabasalu alevikus Tabasalu põhjaosa III
kvartali detailplaneeringu koostamine
eesmärgiga Käbi tee 1 krundi jagamine
kaheks, planeeritavale alale jäävate kruntide
piiride ning ehitusõiguse määramine, heakor-
rastuse, haljastuse, juurdepääsu, parkimise ja
tehnovõrkudega varustamise lahendamine.
Planeeritava ala suurus on ca 6,4 ha.
12. aprillil 2005 on algatatud järgmised
detailplaneeringud: 
korraldusega nr 573 on algatatud Harkujärve
külas Tooma 3, Tooma 4, Jõetooma

maatükk II, Trahteri maaüksustel ning nende
vahele jääval riigimaal detailplaneeringu koos-
tamine eesmärgiga maa-ala kruntideks jaota-
mine, ehitusõiguse andmine ja maakasutuse
sihtotstarbe määramine elamukruntide moo-
dustamiseks ning heakorrastuse, haljastuse,
juurdepääsu, parkimise ja tehnovõrkudega
varustamise lahendamine. Planeeritava ala
suurus on ca 5,88 ha. 

Korraldusega nr 574 on algatatud
Vääna-Jõesuu külas Rehe põik 1 detailpla-
neeringu koostamine eesmärgiga Ranna
maaüksuse maatüki I detailplaneeringu muut-
mine Rehe põik 1 kinnistu osas. Aiamaa kin-
nistu ja Rehe põik 1 kinnistu põhjal moodus-
tatakse kaks uut elamukrunti. Planeeritava ala
suurus on 4975 m². 

Korraldusega nr 575 on algatatud
Adra külas Niliske detailplaneeringu koosta-
mine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine
ja elamukruntideks jagamine hajaasustuse
põhimõttel, planeeritavale alale jäävate krun-
tide piiride ning ehitusõiguse määramine,
heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsu,
parkimise ja tehnovõrkude varustamise lahen-
damine. Planeeritav ala hõlmab Niliske ja
Krõua-2 maaüksuseid. Planeeritava ala suurus
on 24,22 ha.

Detailplaneeringute Detai lplaneeringute 
aavv alikud val ikud v äl jaäl ja panekudpanekud

28. aprillist kuni 12. maini 2005. a toimub
Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailpla-
neeringute avalik väljapanek: 
Liikva külas Kõrvuse maaüksuse detailpla-
neering. Planeeritava ala suurus on 1,56 ha.
Planeeringu eesmärgiks on jagada olemasolev
maaüksus kaheks väikeelamu krundiks ja
kehtestada maakasutus- ja ehitustingimused.
Mõlemale krundile määratakse  kolm siht-
otstarvet ja need on elamumaa, maatulundus-
maa ja sotsiaalmaa.  Elamumaal võib paikne-
da üks eluhoone ja kolm abihoonet. Maksi-
maalne hoone kõrgus on 9 m, katusekalle on
15-45° ning suurim ehitusalune pind on 300-
350 m². 
Tabasalu alevikus Uuetoa 1 maaüksuse
detailplaneering. Planeeritava ala suurus on ca
2,8 ha. Planeeringu eesmärgiks on lahendada
maa-alade jaotamine kruntideks ja kehtestada
maakasutus- ja ehitustingimused. Planeerin-
guga moodustatakse 8 elamumaa kinnistut,
üks tootmismaa kinnistu, üks sotsiaalmaa kin-
nistu ja üks transpordimaa kinnistu. Elamu-
maal võib paikneda üks eluhoone ja üks abi-
hoone. Maksimaalne hoone kõrgus on 8 m,
katusekalle on 0-25° ning suurim ehitusalune

pind on 300 m². 

Eskiislahenduste Eskiislahenduste 
tutvustaminetutvustamine

28. aprillil kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna
tee 1 Harku valla Vääna küla Puiestiku II
maaüksuse detailplaneeringu,  kell 14.30
Muraste küla Hiie maaüksuse detailpla-
neeringu, kell 15.00 Harkujärve küla Sagari,
Nurme ja Nurme 1 maaüksuste detailpla-
neeringu ning kell 16.00 teistkordne Harku-
järve küla endise Järve-Männiku maaüksuse
detailplaneeringu lähteseisukoh-tade ja eskiis-
lahenduse tutvustamine. 
03. mail kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna
tee 1 Harku valla Tabasalu alevik Kooli täna-
va lõunapoolsel küljel, aleviku katlamaja ja
eragaraazide vahelise hoonestamata ala
detailplaneeringu,  kell 14.30 Tabasalu alevik
Kallaste keskus 11 detailplaneeringu, kell
15.00 Vääna-Jõesuu küla Rootsi maaük-
suste detailplaneeringu ning kell 15.30
Tabasalu alevik Orava 3 ja Tamme 4 detailpla-
neeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse
tutvustamine. 
Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval
telefonil  600 3858. 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium
tuletab kõigile küttegaasi kasutajatele meelde,
et ohutuse tagamiseks tuleb vanadele gaasi-
seadmetele ja -paigaldistele teostada tehniline
kontroll. 

Küttegaasi ohutuse seadus sätestab,
et elamutes ja ühiskondlikult kasutatavates
hoonetes asuvatele gaasiseadmetele, mis on
vanemad kui 15 aastat või tootja poolt
määratud kasutusaja ületanud, tuleb käesole-
va aasta 1. juuliks teostada tehniline kontroll.
Samuti kuuluvad tehnilise kontrolli alla ühiska-
sutuses olevad, vähemalt 15 aastat vanad
gaasipaigaldised. Küttegaasi ohutuse
seaduse mõistes loetakse gaasipaigaldisteks
üldjuhul gaasitorustikke, gaasiseadmeteks
aga gaasipliite, gaasiboilereid, gaasikatlaid
jne.

Seadusega ettenähud tehnilist kontrolli
teostab riigi äriühing OÜ Tehnokontrollikeskus
ning tehniline kontroll ühe tarbija kohta
maksab sõltuvalt seadmete hulgast 130-180
krooni. 

Kontrolli tulemuste põhjal võib öelda,
et gaasitorustikel esineb mittevastavusi roh-
kem kui kolmandikul juhtudest. Põhilisteks
puudusteks on gaasilekked, veesoojenditel
aga rikkis ohutusautomaatika-seadmed. Kuigi
avastatud puudused ei pruugi alati olla väga
tõsised, võivad korrast ära seadmed kujutada
potentsiaalset ohtu.
Lisainfo:
Urmas Vain
Tel. 659 9472,  urmasv@tkk.ee
OÜ Tehnokontrollikeskus
Tel. 659 9470, www.tkk.ee
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tehnil ine ktehnil ine kontrontr ol lol l

HarHar ku vku v al laal lavv alitsuse al itsuse 
05.05. aa pri l l i  istungi pri l l i  istungi 
üleülevv aadeaade

H a r i d u s -  j a  s o t s i a a l k ü s i m u s e d .  
Vallavalitsus rahuldas küttetoetuse ning ravi- ja
rehabilitatsioonitoetuse taotlused. Kuulati infot
Harku vallas sotsiaalelamispinna taotlejatest ning
arutati südamenädala korraldamist. Anti luba
alaealisele kuuluva pärandvara müügiks. Eraldati
vahendid Vääna lasteaed-algkooli õppeekskur-
siooniks Lahemaa Rahvusparki ja Sagadi loodus-
kooli. Harku vanglale anti nõusolek üldhariduse
andmiseks kinnipeetavatele Keila Vene
Gümnaasiumi baasil. 
Arengu- ja  planeerimisküsimused.
Määrati projekteerimistingimused Vääna-
Jõesuus Energia Lastelaagri maaüksuse ja
Luige tee veevarustuse ja kanalisatsiooni
tänavavõrkude ehitusprojekti; Tabasalus
Keskpäeva tee 21 sidekanalisatsiooni laien-

duse ehitusprojekti ning Tiskre külas Pillado I-I
detailplaneeringuga moodustatud kinnistute
maagaasi jaotustorustiku ehitusprojekti koos-
tamiseks. Tiskre külas Pillado I-I elamurajooni
detailplaneeringuga moodustatud kruntide
aadressiteks määrati Oja tee 2a, 2e ja 2d.
Harkujärve külas Põllu 7a maaüksuse aadres-
siks määrati Kaarle tee 3. Ehitusload anti
Ilmandus Tuule tee 13a, 13b ja 13c ning
Türisalus AÜ Salu-II 80 elektrivarustuse ehita-
miseks; Tabasalus Ranna tee 13 kanalisat-
siooni ja veevarustuse ehitamiseks; 10kV kaa-
belliini ringitõstmiseks Suurupis Metsavahi
maaüksusel; elamute ehitamiseks Ranna-
mõisas Merihobu tee 11 ning Tabasalus Lehe
tee 2. Kasutusloa taotlus Rannamõisas asuva
taluhoone (lambalauda) püstitamiseks jäeti
rahuldamata. Vallavolikogule esitatakse
Tabasalus Sootaguse I maaüksuse detailpla-
neeringu kehtestamise ning Harkujärve külas
Harkujärve lasteaia detailplaneeringu kehtes-

tamise eelnõud. Projekteerimistingimused
määrati kahe korteriga elamute ehitamiseks
Ilmandus Tuulerahu tee 4, 6 ja 8 kruntidele
ning Murastes Kiviaia tn 2 krundile; elamu ehi-
tamisks Vääna-Jõesuus Tammiku tee 3
krundile; aiamaja ehitamiseks Vääna-Jõesuus
AÜ Inturist krundile nr 3; hoone ümberehita-
miseks Tabasalus Sarapuu tn 7;  elamute ehi-
tusprojekti koostamiseks Tiskre külas Nurmika
8 ja Nurmika 10 ning Orase 3; tootmishoone
ehitamiseks Laabi külas Otsa 1 maaüksusele.
M a a -  j a  k e s k k o n n a k ü s i m u s e d .
Peetakse võimalikuks maa ostueesõigusega
erastada Viti külas Lembitu 31 ning Liikva
külas Talli katastriüksused. Kompenseeritakse
Humala külas endise Mäesauna A-37 maaük-
suse õigusvastaselt võõrandatud maa. 26
maaüksuse õigustatud subjektidele piken-
datakse nendepoolsete vajalike toimingute
lõpuleviimise tähtaegu 1. augustini 2005.
Tagastatakse endise suvitus-ehituskrundi 

A-167 maaüksuse maa Tabasalus. Nõustuti
Kumnas asuva Männiku kinnistu (19,16 ha)
jagamisega kuueks eraldi kinnistuks. Eraldatakse
vahendid Türisalu panga koristamise kulude
katteks. Esitati ülevaade heakorrakuuüri-
tustest.
M a j a n d u s k ü s i m u s e d .  
Volikogule esitatakse määruse "Harku valla
2005. a tegevuskava muutmine" eelnõu.
Tabasalus Orava tänav 5  ja 2 ühisveevärgi- ja
kanalisatsiooni liitumise tasu kompenseeri-
takse 50% ulatuses. Volikogule esitatakse
"Isikliku kasutusõiguse seadmine Tooma tee
lõik 1 ja Tooma tee lõik II kinnisasjale OÜ
Jaotusvõrk kasuks" eelnõu ning Suurupis AÜ
Kuusiku maadel asuvate peremeheta rajatiste
arvele võtmise eelnõu. Kuulati infot Vääna
külakoja renoveerimise võimalustest ning
programmist "Mõisakoolid. Läbi kasutuse säili-
tamine". 

HarHar ku vku v al laal lavv alitsuse al itsuse 
12.12. aa pri l l i  istungi pri l l i  istungi 
üleülevv aadeaade

HarHarku vku vallaallavvalitsusalitsus
teateatatabb,, etet
27. aprillil kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna
tee 1 Harku valla Tiskre küla APAMETSA
PIIRKONNA üldplaneeringu avalikustamise
järgne arutelu. Antud planeeringu eesmärgiks
on täpsustada Harku valla üldplaneeringu
lahendust. Täiendavat informatsiooni saab igal
tööpäeval telefonil  600 3858. 
Harku Vallavolikogu kehtestas 31. märtsil
2005  otsusega nr 26 Tabasalu alevikus
Sarapuu tn 70 ja Sarapuu tn 70A kinnistute
detailplaneeringu.
Eesti Energia plaanilised elektri-
katkestused Harku vallas
21.04 kell 12.00-16.30 Suurupis; Vaikuse ala-
jaam.
22.04 kell 10.00-12.00 Vääna-Jõesuus, AÜ
Elektra, AÜ Sääsk, AÜ Riisikas, Elektra ala-
jaam, 1. fiider.

KOMPLEKTEERIME HARKU
VALLA VÕISTKONNAD 

kergejõustikus, jalgrattakrossis 
ja suundorienteerumises 

2.-3. juulil toimuvateks valdade 
XIII suvemängudeks!

Huvilistel palun võtta ühendust 
kuni 25. mai 2005.

Mailis Kess
Harku valla spordi- ja huvihariduse 

spetsialist
mailis.kess@harku.ee

Tel. 600 3869
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Eestis kujunenud traditsiooni kohaselt on igal kevadel aprillikuu
kolmas nädal üleriigiline südametervise teavitusnädal. Eesti
Südameliit kutsub kõiki inimesi südametervislikele eluviisidele. Ja
miks mitte alustada südamenädalal!

Südamenädala üritustesse on haaratud kõik Harku valla
koolid, lasteaiad, noortekeskused, raamatukogud. Lasteaedades
on juba läbi viidud arutelud tervislikest eluviisidest, lisaks sellele
külastati Tervishoiumuuseumi ning hinnati koduümbruse puhtust ja
mõju meie tervisele. Tabasalu Ühisgümnaasiumi  aulas toimuvad
viktoriinid ning korraldatakse sportlik päev. Vääna, Harku ja
Tabasalu raamatukogudes on väljapanekud südame tervisega
seotud raamatutest, brosüüridest ja ajakirjadest.

Südamenädala lõpetab 27. aprillil tasuta tervisekontrol-
lipäev Harku valla elanikele. Sel päeval saab kella 9.00-15.00
vallamaja saalis kontrollida oma vererõhku, kolesteroolitaset, kon-
sulteerida spetsialistidega, teha testi südame-veresoonkonna hai-
gustesse haigestumise kohta.

Iga tervisekont-
rollipäeva külas-
taja saab kaasa
voldiku, kus on
peal mõõtmis-
tulemused, kar-

diovaskulaarne
risk ja ülevaade

riskifaktoritest, mis
kahjustavad südant. 

Toimetus

Martin Netz - Martin Netz - 
Eesti juunioride meisterEesti juunioride meister
8.-9. aprillil Märjamaal toimunud Eesti juu-
nioride meistrivõistlustel kreeka-rooma
maadluses saavutas Martin Netz (MK
Nelson) kehakaalus kuni 60 kg I koha.
Esikoht tagas talle pääsu 05.-10. juulil
Vilniuses toimuvatele juunioride MM
võistlustele. Eesti juunioride meistri-
võistlustest võttis osa 76 sportlast, klu-
bidest oli parim MK Juhan, järgnesid SK
Heraklese Jõud ja MK Nelson. 
Eesti juunioride meistriteks tulid: 
50 kg - Argo Annus (MK Nelson); 
55 kg - Anar Zeinalov (SK Heraklese
Jõud); 
60 kg - Martin Netz (MK Nelson); 
66 kg - Jevgeni Satsuk (MK Juhan); 
74 kg - Eerik Aps (MK Nelson); 
84 kg - Alo Toom (Vändra); 
96 kg - Rait Thomberg (MK Juhan); 
120 kg - Heiki Nabi (MK Juhan). 

Tabasalu Ühisgümnaasiumi 11.
klassis õppiv Martin Netz on 2004. aasta
Eesti kadettide meister ning sama aasta
Põhjamaade kadettide MV teise koha
omanik. Treener Igor Annuse sõnul oli
Eesti juunioride meistrivõistlusteks tõsiselt
valmistutud ning eesmärgiks seatud
esikoht tuli pikaajaliste treeningute tule-
musena. 18-20-aastaste vanuseklassis
võistleb Martin Netz esimest aastat.
Vilniuses toimuvatel juunioride maailma-
meistrivõistlustelt loodetakse saada uusi
kogemusi. 

1885. aastal Keila-Joal sündinud Otto
Kivistik räägib oma mälestustes järgmist:
kivitööstuse asutajaks Rannamõisas oli
Teslon.* Tal oli varem olnud kivitööstus
Sangastes, kuid kuuldavasti peeti Ranna-
mõisa paasi palju paremaks. Rannamõisa
alla ehitati ka sadam ja tehti merre
palkidest sild kividega täidetud kastidel.

Kivitööstuses hakati tegema pea-
miselt arssinakive ja trepiastmeid. Valmis-
toodang transporditi rullikutega murrust
sadamasse, kus see laaditi laevadele.
Trepiastmed läksid algul oma tööstusse
hööveldamiseks ja sleifimiseks, pärast laa-
diti needki laevadele. Arssinakivid viidi
suuremalt jaolt Tallinna, kus neist tehti kõn-
niteid. Astmekive saadeti peale Tallinna
veel Peterburgi ja  Soome.

Sadamasillal oli kaal ja rullikud
kaubaga läksid kõik üle kaalu. Süllakive
müüdi nimelt kaaluga. Trepiastmed ja
arssinakivid läksid müügile tükiviisi.

Rannamõisa paemurrus oli väga
hea kivi. See oli mitmekihiline ja igal kihil oli
oma rahvakeelne nimetus. Kõigepealt tuli
muidugi pind mullast puhastada, seejärel
sai hakata kihtide viisi paekivi murdma.
Kõigepealt oli 3-4 kihti arssinakivi, siis aga
tulid astmekorrad, mida töölised kutsusid

oma nimetustega:
I kord - praak kord, umbes 4 verssokit
paks,
II kord - tulekord, see andis raiudes säde-
meid,
III kord - roosikord, selles olid mitmesugu-
sed lillede kujutised,
IV kord - kuldse lõua mees, selles kihis olid
kuldkollased vöödid sees,
V kord - arssina kord, sellest sai 2-3 korda
arssinakive,
VI kord - nimeta kord, see oli u 1 arssina
paksune, millest saeti trepiastmeid.

Esimene Maailmasõja puhkedes
jäi paekivitööstusesse vaid kuus meest,
kellele mäeinsener oli taotlenud vabastuse
sõjaväeteenistusest. Kuid töö paemurrus
lõpetati peagi, sest juba teisel sõjaaastal
hakati ehitama kindlustusvööndit Männi-
kule. Otto Kivistik töötas seal kivipurustaja -
"tarabelka" - peal. 

Eesti kodanliku valitsuse ajal müüs
Teslon paekivitööstuse ära. Kõneldi, et ta
oli saanud 3,5 miljonit senti. Tööstuse ost-
misest olnud huvitatud ka inglased ja
pakkunud isegi 5 miljonit senti, kuid leping
olnud enne juba teiste ostjatega kindlaks
tehtud.

Otto Kivistiku mälestused on kirja

pandud Julius Põldmäe poolt 1974. a
novembris. 

* Ilmandu-Rannamõisa kandis olid suured
paemurrud, kus 1907. a hakati paekivist
hööveldama trepiastmeid. 1913. a oli kivi-
tööstuses 90 ning 1914. a juba 200 töölist.
Toodangut andis paekivitööstus 1913. a
100 tuhande rubla eest. Kivitööstuse jõu-
masinad töötasid naftaga (80 hj). Ettevõtte
tegevuse katkestas Esimene Maailma-
sõda. (Toimetus)

* arssin = 71,12 cm, süld = 3 arssinat =
2,13 m, verssok = 4,445 cm
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Alates 1905. aasta 1. veebruarist saame
tähistada luuletaja Igor Severjanini (Igor
Lotarev 16.05.1887 Peterburi - 20.12.1941
Tallinn) kirjandusliku tegevuse aastapäeva. 
Vene avangardlistlike "poeetide kuningaks"
nimetatud Severjanini elu on jagatud
kaheks: elu Venemaal ja elu Eestis. 1918.
aastal lahkus ta Venemaalt ja elas üle 20
aasta Eestis, kus ka suri. Siin, Eestis, kirju-
tas ta oma luule ðedöövrid loodusest, nais-
test, Venemaast ja Eestist. Läbi tõlgete
avas Severjanin vene lugejatele eesti
luulet. Oma luulekontsertidega esines ta
palju Venemaal, Euroopas ja Eestis. 

Poeedi loomingu ja eluloo vastu
tuntakse kasvavat huvi. Eestis on loodud

Eesti Severjanini Kultuuriselts. Igal aastal
antakse vene kultuuri edendamisele kaasa
aidanud isikule välja Igor Severjanini nime-

line preemia. Severjanini preemia on
saanud Metropoliit Kornelius, Arvi Siig,
Svetlana Semenenko, Nikolai Kormasov
jpt. 

Severjanini loomingu 100-aastase
juubeli puhul korraldas Eesti Severjanini
Kultuuriselts Vene Kirjanike Ühenduse toe-
tusel viktoriini, millest võttis osa ka allakir-
jutanu. 30 Severjanini eluloo ja loominguga
seotud küsimust avaldati venekeelses
ajalehes Molodjoz Estonii. Viktoriinil osales
Severjanini loomingu austajaid üle Eesti
ning 25. märtsil toimus Tallinnas Eesti
Severjanini Kultuuriseltsi loominguline
õhtu, kus teatati viktoriini tulemused ja
autasustati võitjaid. 

Niina Peerna
TÜG vene keele õpetaja

v

M e e n u t u s i  R a n n a m õ i s a  p a e k i v i t ö ö s t u s e s t

Eesti - minEesti - minu teine ku teine kodumaa…odumaa…
I.I. SeSevverer janinjanin

Maanteeamet teatab, et on algatanud vastavalt Keskkonnamõju
hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse (RT I 2005, 15,
87) § 6 lg 1 p 13 alusel ning § 11 lg 3 sätestatuga T-11 Tallinna
ringtee ja T11390 Tallinn-Rannamõisa-Kloogaranna maantee
ühendustee (Juuliku-Tabasalu) eelprojekti keskkonnamõju hin-
damise. 

Kavandatava tegevuse eesmärgiks on Juuliku-Tabasalu
maanteele sobivaima trassi valik ning eelprojekti koostamine. 

Keskkonnamõju hindamise programmiga on võimalik tutvu-
da Maanteeameti koduleheküljel www.mnt.ee/atp ja vastavate val-
dade kodulehekülgedel www.sakuvald.ee,  www.sauevald.ee,
www.harku.ee ning Maanteeametis:

Maanteeamet Pärnu mnt 463a,
10196 Tallinn, 
kontaktisik Hr. Hendrik Puhkim, 
tel. 611 9368, faks 611 9361, e-post: hendrik@mnt.ee.  

Keskkonnamõju hindamise programmi kohta saab
Maanteeametile kirjalikult esitada ettepanekuid ja vastuväiteid  
29. aprillini 2005. a.

Keskkonnamõju hindamise programmi avalikud 
arutelud toimuvad 
25. aprillil 2005 kell 18.00 Saku Gümnaasiumi saalis,  

Tallinna mnt 10 Saku alevik
26. aprillil 2005 kell 18.00  Saue Kultuurikeskuses, 

Veskitammi 8 Laagri alevik
27. aprillil 2005 kell 18.00  Tabasalu Raamatukogus

Teenuste 2 Tabasalu alevik 

Lisainfo: Hendrik Puhkim, tel. 611 9368.
Rein Kaseleht, tel. 679 1353 

KKeskkeskkonnamõju hindamiseonnamõju hindamise teadeteade KKontrontrolli oma terolli oma tervist südamenädalal!vist südamenädalal!

Saetud paekiviplaat.

Tabasalu ÜG vene keele õpetaja Niina Peerna saavutas üle-
eestilisel Severjanini elu ja loomingut puudutaval viktoriinil III
koha.

Kehakaalus kuni 60 kg saavutas I koha Martin Netz, II
koha Teet Roosimägi (SK Tapa) ning III kohta jagasid
Leonid Stempen (SK Heraklese Jõud) ja Anton
Katsaev (SK Heraklese Jõud). Pilt: Argo Annus

TähtpäeTähtpäevivi
23.04 Jüripäev. Märgib kevade ja
kevadtööde algust. Päev on saanud oma
nime pühalt Jürilt. Jüripäeva muutsid
eriliseks maagilised kombed, millega
tagati tervis, talu edenemine ja tõrjuti
tumedaid jõude, õnnetusi, metsloomi jmt.
Tingimata tehti jürituld. Jüripäev oli karja-
laske- ja põllunduspüha ning olulisim
päev huntide tõrjumiseks. Uskumuse järgi
sidus huntide patroon püha Jüri jüripäeval
huntide suu kinni - nad ei rünnanud kodu-
loomi. Üheks tõhusamaks inimeste ja
loomade ravimiks oli jüripäevane (või
jüripäeva-eelne) rästik, maamürkide ja
väe kandja. Uss kuivatati ära, temast
valmistati ussiviina või -õli, ka -tuhka,
mida anti loomadele või inimestele hai-
guse puhul.
25.04 Markuse- e. ussikuningapäev e.
äkksurmapäev. Kirikukalendris evange-
list Markuse mälestuspäev. Euroopa rah-
vad taotlesid Markuselt abi ootamatu
surma vastu. Püha Markus on klaasijate
ja klaasikunstnike, notarite ning vangide
eestkostja, keda kujutatakse tavaliselt
koos tiivulise lõvi ning raamaturullidega. 
01.05 Kevadpüha, volbripäev, maipüha.
Volbripäeva tähistatakse volbrilaupäeval
ehk 30. aprillil. Sel puhul korraldatakse
(nõia)etendustega pidusid, tehakse lõket.
19. sajandil oli volbripäev teada kui nõi-
dade liikumisaeg. 1. mai on tuntud kui
töörahva püha, mille juurde kuulub
maiparaad. Töörahvapühana sai 1. mai
tähistamine alguse juba 1862. aastal
Ameerikas, Chicagos. Maipäev oli väga
tuntud 16.-18. sajandil, kui Tallinnas oli
tavaks valida maikuningas ja mai-
kuninganna, toimusid maikarnevalid ja
toodi meigusid.
08.05 Emadepäev.

v
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PPalju õnnealju õnne
hällilastele!hällilastele!

9494

8383

8383

8282

8282

8282

8181

8181

7070

7070

Johannes Braun

Ivan Tsaikovski

Ilse Pirma

Koidula-Elfriede Kurell

Maria Shevchenko

Heino Henn

Jekaterina Baldina

Leo Veideman

Silvi Karu

Evi Lillep

01. 05

22. 04

28. 04

25. 04

27. 04

05. 05

25. 04

27. 04

08. 05

10. 05

Toimetaja Ivi Toluk
vallaleht@harku.ee

tel. 601 0415, 5648 5133
Reklaam ja kuulutused Ülle Lepik

tel. 601 0415, 5621 1111
Järgmise lehe materjale ootame 02.05

Väljaandja AS Eksklusiiv
Tartu mnt 63 / IV korrus

10115
tel. 601 0415,

tel/fax 601 0417
Toimetus ei retsenseeri ega tagasta

käsikirju.
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ja sisu eest.

KõigKõige pisemad e pisemad 
vvallaelanikudallaelanikud

Otto MarOtto Markus Jõerkus Jõerandand
18.03.2005  Harkujärve küla

Often GrOften Grupp OÜupp OÜ
ostab maid Harku vallas.

Tel.6 710 330
53 470 888

Raamatupidamisteenused

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ.
Tel. 527 3923

erten@erten.ee

OliOlivver Ker Kaljoaljo
04.04.2005   Tabasalu alevik

Ostame kinnistuid 
Harku vallas.

Hind kokkuleppel.
Oodatud kõik pakkumised!

Maakler Raimond Irjas
tel: 6 266 455,5118337, 

raimond@eri.ee

AAUTUTODE KÄSIPESULAODE KÄSIPESULA
avatud tööpäevadel 8-17

Nooruse 9, Tabasalu
Tel. 5590 8633

MMAAAAOOSSTT
OOssttaann ttaalluummaaiidd vvõõii  mmaaaattüükkkkee 

oottssee oommaanniikkuulltt

maatukk@hot.ee
Tel. 5340 4410

Tabasalu Tibutare lasteaia
juures 23. 04 kell 11.00-15.00 

müügil kasutatud riided.

EELK Rannamõisa kogudus

RReebeka Miil                           beka Miil                           
24.03.2005   Tabasalu alevik

Matkapunkt Kinnisvara ostab 
kinnistuid Harjumaal ja otsib oma 
klientidele kinnistuid Harjumaal.

Lisage oma kinnisvara 
(maad, majad ,korterid ,suvilad)

müügipakkumine meie 
suurimasse müügisüsteemi.

Usalda tugevaid.

Tallinn Narva mnt 7 
(II trepikoda II korrus)

tel 610 9999; mobiil 5660 4450
www.kinnisvaraplaza.ee

Paigaldame TV - antenne.
Hinnad soodsad,

garantii.

Tel. 5569 3858

Humalas vajab vana
inimene abi aiatöödel

Tel. 609 9129

Saksa lambakSaksa lambakoeroera kutsikada kutsikad
kkennelist “HELERennelist “HELEROS”OS”

TTaabasalus!basalus!

Saksa aretus, terve närvisüsteem,
kindel iseloom.

Kasvatus-, koolitusnõuanded
kasvatajalt.

Ärge kõhelge, saate intelligentse
sõbra pikkadeks aastateks!

Tel. 510 3438 heli@heleros.ee 
www.heleros.ee

Harku valla lastevanemate

TEABE-  JA KOOLITUSPÄEV

13. mail kell 12.00 - 15.00

Tabasalu Ühisgümnaasiumi
saalis

Harku Vallavalitsus, 
Tabasalu ÜG

Harku Valla Lastekaitse Ühing
Lastekaitse Liit

Lahtiste uste päev Harku lasteaias
Instituudi tee 5, Harku

Harku lasteaiapere ootab seniseid ja uusi 
lapsevanemaid osa saama lasteaia argipäevast:

neljapäeval, 12.mail kell 8.00 - 13.00 ja 15.00 - 19.00.
Infotunnid kell 9.00 ja kell 18.00.

Lasteaias on avatud laste kunstinäitus. Lapsevanemad saavad 
vaadata ruume, vestelda lasteaia töötajatega,

hommikupoolsel ajal külastada tunde.
Kell 9.00 ja 18.00 toimuvas infotunnis räägime lasteaia argipäevast,

muredest ja rõõmudest lapse lasteaiatee alguses ning kõigest
muust, mis lapsevanemat võiks huvitada.

Täpsem info:

Juta Meringo

Harku lasteaia juhataja tel 656 1190

e-post: jutameringo@hot.ee

REGISTREERIME 
VÄÄNA-JÕESUU 

ÕPILASMALEVA RÜHMA

Harku valla 15-18-aastaseid noori.
1. 27.06 - 16.07
2. 18.07 - 06.08

Täpsem info: Mailis Kess
Harku valla spordi- ja 

huvihariduse spetsialist
mailis.kess@harku.ee

Tel. 600 3869

Mälumängurid.
Hooaja viimane 

mälumäng toimub

29. aprillil kell 19.00
Tabasalu kohvikus 
Kallaste keskus 1

OOTAME   8-15 AASTA VANUSEID 
HARKU VALLA LAPSI
13.-18. JUUNI 2005 PIVAROOTSI LAAGRISSE

Pivarootsi küla asub Hanila vallas, Lõuna-Läänemaal. 
Tallinn-Virtsu maantee 130. kilomeetril  näitab suunaviit 
PIVAROOTSI LAAGER.
Mida on võimalik laagris teha?
*Toimuvad spordivõistlused, orienteerumine, ujumine
*Treeningud seiklusrajal, jalgrattamatkad, jalgsimatkad
*Rollimängud, meisterdamine ja  loovtegevus
*Ühised lõkkeõhtud, diskod, jne. 
*Avatud teatri- ja tantsutuba
Mõned head asjad veel …
*Toitlustamine 4 korda päevas
*Suur buss viib Tabasalust Pivarootsi ja toob tagasi
Laagrituusik maksab 900.- krooni.

KUI TAHAD TULLA LAAGRISSE JA SINU VANEMAD ON
NÕUS, SIIS REGISTREERUDA SAAD: Helve Keel - e-post:
helve.keel@harku.ee, 
tel. 600 3868, 515 4807  
või Harku Vallavalitsus, kab. 110

Kairi Kalm - Tabasalu ÜG 
Kaja Rassmann - Harku Noortekeskuses
Piret Junolainen - Vääna Lasteaed-Algkool
Riina Kont-Kontson - Keila-Joa SIK
Harku Vallavalitsus, Harku Valla Lastekaitse Ühing, Harku
Noortekeskus.

Harku vallavalitsus ja 
klubi "Hõbehall" korraldavad 7. mail
algusega kell 15.00 Tabasalu Ühisgüm-
naasiumis pensionäride koosviibimise
emadepäeva tähitamiseks.
Üritus on mõeldud kõigile pensionäridele.
Bussigraafik:

Kohal olla 10 minutit varem.

Kumna

Vääna

Türisalu

Vääna-Jõesuu

Suurupi tee ots

Muraste

Eek

Kuusiku tee ots

Tabasalu bensiinijaam

Tabasalu Ühisgümnaasium

14.00

14.05

14.15

14.25

14.30

14.30

14.40

14.45

14.45

14.45

Tiibeti Mastifi kutsikad kennelist 
“ Ay - Yangadoo” Vääna - Jõesuus

Kindel sõber ja koduvalvur!
Kutsikate vanemad on näitustel kõrgelt hinnatud.

Kutsikatel mikrokiip ja nad on vaktsineeritud
Ettetellimine telefonil: 5591 2041   609 6644

ave@ayyangadoo. pri. ee
www. ayyangadoo. pri. ee

v


